
9243 Niederthann/Dürnzhausen - Pfaffenhofen
und zurück

Fahrplanauskunft unter Tel. 0821/5021515,  info-ingolstadt@rba-bus.de

BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverbünden. Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag -

Verkehr wie am Samstag

Am letzten Schultag vor den Ferien können die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich

Gültig ab 13. Sept. 2022
Montag - Freitag

Kurs

VERKEHRSHINWEIS

Niederthann, Niederhann

Aufham

Güntersdorf

Dietersdorf

Ampertshausen

Preinersdorf

Holzhäuseln

Weikenhausen

Gundelshausen, Kirche

Dürnzhausen, Auer Straße

Dürnzhausen, Maibaum

Sünzhausen

Holzhausen

Loipersdorf

Schweitenkirchen, Rathaus

Schweitenkirchen, Sportplatz

Giegenhausen, Abzw.

Frickendorf, Abzw.

Siebenecken, Abzw.

Eberstetten

Weihern

Pfaffenhofen, Josef-Fraunhofer-Straße

Pfaffenhofen, Bahnhof

Pfaffenhofen, Schyren-Gymn. (Steig 2)

4304

S

06.17

06.22

06.24

06.25

06.26

06.30

06.33

06.35

06.37

06.38

06.39

06.41

06.42

06.45

06.50

06.52

06.56

07.03

4302

06.20

06.24

06.27

06.29

06.31

06.35

06.39

06.40

06.41

06.43

06.44

06.47

06.52

06.54

06.58

07.05

Montag - Freitag

Kurs

VERKEHRSHINWEIS

Pfaffenhofen, Krankenhaus

Pfaffenhofen, Schyren-Gymn. (Steig 1)

Pfaffenhofen, Bahnhof

Pfaffenhofen, Josef-Fraunhofer-Straße

Weihern

Eberstetten

Siebenecken, Abzw.

Frickendorf, Abzw.

Giegenhausen, Abzw.

Schweitenkirchen, Sportplatz

Schweitenkirchen, Rathaus

Loipersdorf

Holzhausen

Sünzhausen

Dürnzhausen, Maibaum

Dürnzhausen, Auer Straße

Gundelshausen, Kirche

Weikenhausen

Holzhäuseln

Preinersdorf

Ampertshausen

Dietersdorf

Güntersdorf

Aufham

Niederthann, Niederhann

4305

S

12.35

12.37

12.39

12.40

12.42

12.43

12.44

12.45

12.46

12.49

12.50

12.53

12.57

12.58

12.59

13.00

13.05

4303

S FA

12.30

12.33

12.38

12.40

12.42

12.44

12.46

12.47

13.07

13.06

13.04

13.01

13.00

12.57

12.54

12.49

4309

F

15.50

15.53

15.55

15.57

15.59

16.00

16.01

16.02

16.03

16.06

16.09

16.11

16.14

16.16

16.22

4307

S

17.02

17.09

17.12

17.14

17.16

17.18

17.19

17.20

17.21

17.22

17.25

17.28

17.30

17.33

17.35

17.41

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient
Alle Angaben ohne Gewähr


